

Regionalna Izba Gospodarcza w Katowicach zrealizowała projekt:

USŁUGA PILOTAŻOWA - ASYSTA W PROWADZENIU DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ

Asysta w prowadzeniu działalności gospodarczej przeznaczona była dla przedsiębiorców z sektora MSP, w szczególności dla przedsiębiorców, którzy istnieją na rynku nie dłużej niż 6 miesięcy.

Była to usługa częściowo odpłatna, składająca się z dwóch zasadniczych etapów.

Etap I – diagnoza potrzeb biznesowych,

Etap II – wsparcie doradcze w zakresie zidentyfikowanych w etapie I potrzeb, zgodnie z ustaloną ścieżką postępowania.

Po przeprowadzonej diagnozie potrzeb biznesowych, podpisywana była umowa z klientem na świadczenie usługi asysty w prowadzeniu działalności gospodarczej.



W ramach realizacji usługi, analizie poddawane były następujące obszary działalności firmy:

- spełnianie wymogów formalno-prawnych dotyczących prowadzenia działalności gospodarczej (wywiązywanie się z podstawowych obowiązków przedsiębiorcy, w tym składanie dokumentów do ZUS i Urzędu Skarbowego);
- marketing przedsiębiorstwa (przygotowanie strategii marketingowej, analizy SWOT, analizy wpływu czynników zewnętrznych i wewnętrznych na pozycję strategiczną firmy itp.);
- organizacja przedsiębiorstwa (organizacja pracy, zarządzanie czasem, dobór personelu, podział obowiązków i odpowiedzialności, itp.);
- finanse przedsiębiorstwa (opracowanie kosztorysu przedsięwzięcia, zarządzanie kapitałem obrotowym, pozyskiwanie źródeł finansowania, postępowanie w przypadku zagrożenia „zastorem płatniczym”, wypowiedzenie umowy kredytowej przez bank itd.).

Przedsiębiorca ponosił 5% kosztów usługi, nie więcej niż 120 zł. Pozostała część usługi finansowana była ze środków unijnych w formie pomocy de minimis.

Projekt realizowany był w okresie od 01.06.2011 roku do 31.11.2011 roku.

Projekt współfinansowany był ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Dział Edukacji, Doradztwa i Funduszy Europejskich
ul. Opolska 15, 40-084 Katowice
tel. (32) 781 49 94
e-mail: info@rig.katowice.pl



Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego